Vypis se seznamu kontaktd pro revize kotl( na tuha paliva v okoli Branova

Vyrobce, typ kotle Jméno telefon email misto propvozovny
ABX, spol. s.r.o. Klima Milan 774313917 kli.mi@seznam.cz Smecno 43
RGzicka Richard 602322091 info@ruzicka-sykorice.cz Sykofice
AGROMECHANIKA, v.0.5. Pavll'éetk Jan 607216259 pavli?gk.364@g‘mail.c‘om Petrovice
PospisSil Rudolf 608404095 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
Pospisil Vit 777156166 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
Richter Zdenék 603433766 Richter.top@seznam.cz Knézeves
Pospisil Rudolf 608404095 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
ATMOS Pospisil Vit 777156166 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
Rakosnik Jifi 603801428 |jiri.rakosnik@gmail.com Horovice
Tichy Antonin 603354094 antonin.tichy@tiscali.cz Zajecov
Hromas Kamil 602432443 kacirekp@volny.cz Vysoky Ujezd
ATTACK, s r.o. Vasina Miroslav 732604943 miroslav.vasina@email.cz Rakovnik
Hubka Pavel 607838741 hubka.pavel@seznam.cz Sanov
Pospisil Rudolf 608404095 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
BENEKOVtherm s.r.o. Pc:s!oiéil V'|'t 777156166 F)ospisil@.topeni-po'spisil.cz Rakov.nl'k
R0zi¢ka Richard 602322091 info@ruzicka-sykorice.cz Sykofrice
Vasina Ivan 739732126 vasina.ivan@gmail.com Knézeves
Lukes Zlatomir 603 369 851 |zlatomirlukes@seznam.cz Luzné
Bohac - automatické kotle Hubka Pavel 607838741 hubka.pavel@seznam.cz Sanov
Koutecky Ales 602331274 info@plynoservis-koutecky.cz Lasovice
. Seidl Miroslav 777718451 seidl.m@elektroseidl.cz Pavlikov
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. - = -
Hamouz Josef 603718101 hamouzovi48@seznam.cz Msecké Zehrovice
Hruby Miroslav 602 356 802 |info@thermoservis-kd.cz KralGv Dvlr
Hruby Miroslav 602 356 802 |info@thermoservis-kd.cz KralGv Dvlr
Koutecky Ales 602331274 info@plynoservis-koutecky.cz LaSovice
DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. Seidl Miroslav 777718451 seidl.m@elektroseidl.cz Pavlikov
Stehlik JiFi 723260973 plynel@seznam.cz Rakovnik
Tichy Tomas 602 458 959 [topatom@centrum.cz KruSovice
Slapnicka Petr 602253327 info@topmont.net Rakovnik
EKOEFEKT a.s. Vrubel Karel 777700093 karel.rakovnik@gmail.com Rakovnik




Mozler Petr 606287462 lenina.aknel@seznam.cz Hofesedly 10
HAAS Martin KaEJeFébek 723491455 kaderabekma@seznam.cz Zebrék
FrantisSek Cerveny 602384994 cerveny.frantisek@volny.cz Rakovnik
Véané Lubos 602 356 805 |kovojohan@tiscali.cz Zdice
Pospisil Rudolf 608404095 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
OPOP s.r.o. Nosek Milos 604895292 teplo.nosek@atlas.cz Liten
Cerny Pavel 604617759 pavelccerny@seznam.cz Doksy
llberg Ludék 739369772 greblin@seznam.cz KruSovice
TOPMAX Sarlingr Michal 607 684 893 |sarlingr@palivopavlikov.cz Pavlikov
SLOKOV a.s. Po,sp|’§il Yit 777156166 pci)sp?sil@topeni—pospisil.cz RakO\V/nl’k
Klima Milan 774313917 kli.mi@seznam.cz Smecno
Pospisil Rudolf 608404095 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
VIADRUS a.s. Pospisil Vit 777156166 pospisil@topeni-pospisil.cz Rakovnik
Klima Milan 774313917 kli.mi@seznam.cz Smecno

¢erpano hlavné z http://www.aptt.cz/opravneni-ozo.php ,kde lIze pfipadné dohledat ostatni




